PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcellini, n° 50 - Vila Paiva 1 Varginha-MG CEP: 37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 14/2023

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 2/2023

Senhor Presidente,

Varginha, 24 de Fevereiro de 2023.

Em atenção ao requerimento n°. 2/2023 de autoria do nobre vereador Carlos

Roberto Rodrigues, informamos o que se segue:

O trecho onde se encontra o abrigo em questão é de propriedade do DER/MG e

cabe ao mesmo sua manutenção ou substituição.

Mantivemos contato com o Sr. Willian Pimenta responsável pelo órgão na nossa região, e o mesmo

informou que já está sendo providenciado a troca ou reparo do abrigo.

Esperando ter atendido ao nobre vereador, despedimo-nos

Atenciosamente,

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

Secretário Municipal de Governo

vARC:zi',!HA - MG

; CORRESPONDÊNCIA RECEBIDP. •

2.... 	... ....
. 	. 	...... ... .